uocant, apud quos optimus habetur, esturq; calidissimus. Streptitius panis apud eundem lacte pauco excipitur, cū pipere, & oleo modico, uel adipe. Artolaganon quoq; apud Athenæum eisdem constat, sed additur parum uini. Cubi Athenæo quadrati sunt panes, anetho, oleo, caseoq; conditi. Idem author panem quendā τυρώντα, quasi caseosum uocari scribit, qualis autem sit silentio prætermittit. Alibi de placenta dicit apud Græcos πλακόςες πλακοῦς adiectiuam esse uocem, ut subintelligatur ἄσττος, id est panis: quemadmodum in σήσαμόες σήσαμοῦς, & τυρόες τυροῦς. Stætitas ex adipe, melle, sesamo, caseoq; fit. Nanus est placentaceus panis è caseo, ac oleo. Choria, sunt cum lacte melleq; edulia: ut hypotyrides. Phthoëm ita fingunt. Pressus caseus teritur, & æneo cribro colatur, dein mel & siliginis hermina in unum subacta coguntur. Præterea fiunt ex caseo placenta, scirbatissus, bitullus, lucolli, argyrotryphemata, libi, circi siue circuli, exaphæ, crustoplacûntes, oryzitæ. Deinceps in Gallijs uulgares placentas, quæ quidem lacte caseoûe constant ex Ruellio proponemus. Vulgatissimū igitur apud Gallos bellariū fingitur è polline uel simila cum lacte, ouis & butyro subacta, conspersis ueteris casei micis: hoc in circinata rotunditatis pastillum colligitur, et furno mandatur excoquendū. Hoc quod uentris modo iuxta

DE LACTE ET

umbilicum intumescat, Gallico sermone gaster, uel gasterellus nominatur. Ex eisdem omnibus iam dictis coactam offam pistores in tenuissimas lamellas digerunt, et aliquo pingui, uel potius butyro ne membranae coalescant, interiecto, crassiuscula omnes inuoluunt crustula, figura & rotunditate superioris seruata. Vbi que in Gallia gaster foliatus dicitur, quod uelut instratis chartarum folijs altera continuo super alteram insidente quandam librariam exhibeat imaginem. Neutrum tamen Cretensem gastrim esse constat, cum ratio paradi longe uaria sit. Matronae placentam cum feriantur consueciunt triangularē, ex simila cum ouis, lacte & butyro in panificium subacta, capaci intus uentre, quem per dehiscentem rimulam uetere complent caseo, et furno dum eliquescat, & torreatur caseus, excoquunt: rura Gallie gonarias uel goieras ab angulis fortassis appellant. Eae non multum dissidere uidentur, ab ijs quas empeptas supra diximus appellari, cum caua sint panificia, quorum hiantes uteros casearijs implent placentulis: empeptae forsan dictae, quod intestinam desiderant coactionem. Consimile omnino genus tenent, quae a calceari figura uulgo Gallicum calceolos uel calceones appellat, quorum uentris sinus caseo, polline ex aqua uel lacte subacto refertur, id quod etiam placentulae genus existimatur. Ruri tamen complures dissectis (uiliore fartura contenti) frustatim pomis ex foeniculi semine